
 
 

 

ΘΕΜΑ:                  «Τοποθέτηση- διάθεση  αναπληρωτών εκπ/κών πλήρους-μειωμένου  ωραρίου ». 

 

                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ                             
                      Η  Δ/ντρια  της  Δ/θμιας Εκπ/σης   Δράμας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985, άρθρο 13, παρ. 2 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία 
της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010/τ.Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
– καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν.3027/2002, άρθρο 6, παρ. 18 (ΦΕΚ 152/τ.Α’/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Ν.3149/2003, άρθρο 13, παρ. 13 (ΦΕΚ 267/τ.Α’/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη – 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α’/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις». 

6. Την αριθμ. 105324/Ε1/12-08-2020 ΑΔΑ: (ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) Πρόσκληση υποψήφιων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αίτησης-δήλωσης 
προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων το σχολικό 
έτος 2020-2021. 

7. Την 36η/16-11-2020, πράξη του ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ με την οποία δόθηκαν τα κενά. 
8. Την αριθ.  10952/Ε1/01-02-2021(ΑΔΑ: Ψ1Σ446ΜΤΛΗ-ΧΝ8) , απόφαση του  ΥΠ.ΑΙ.Θ. με την οποία 

θα  γίνουν  οι  προσλήψεις αναπληρωτών  εκπ/κών  στη  Δ/θμια  Εκπ/ση. 
 

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 απόφαση  του ΥΠΕΠΘ με την οποία καθορίστηκαν 
τα ειδικότερα καθήκοντα και οι αρμοδιότητες των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης των δ/ντών και υποδ/ντών των σχολ. μονάδων και Σ.Ε.Κ. και συλλόγων διδασκόντων όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθ. Φ.353.1/1/4517/Δ1/17.01.2003 και 84172/ΙΒ/13.07.2010 (ΦΕΚ 
1180/06.08.2010/τ.Β’) Υπουργικές Αποφάσεις. 

                                                             

                                                                  Αποφασίζουμε 

 
  Την   τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους και μειωμένου 
ωραρίου   ,  ως εξής : 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                             
 
          

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

                         Ημερομηνία: 01/02/2021 

                         Αρ. πρωτ: Φ.16.1/641 

                                                                     ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

                                                           Δράμα,16/09/2020 
                                                          Αριθ.πρωτ: Φ.16.1/ 

 
 

 
Διοικητήριο – 66133 – Δράμα 
Ιστοσελίδα : dide.dra.sch.gr 
Πληροφορίες : ΠΥΣΔΕ 
Τηλέφωνο : 2521351222 
FAX  : 2521351293 
e-mail  : mail@dide.dra.sch.gr 
 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΙΜΚ46ΜΤΛΗ-ΖΦ1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Οι αναπληρωτές οφείλουν να παρουσιαστούν για να αναλάβουν υπηρεσία από 01-02-2021,  

       έως 02/02/2021 
 
 
 

 
 
 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗ

Σ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛ

ΕΩΝ 

ΔΙΑΘ

ΕΣΗΣ 

1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ  
6ο ΓΥΜΝ.ΔΡΑΜΑΣ 8 

ΓΥΜΝ.ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 4 

2 ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ    

3 ΜΠΟΖΑΝΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ    

4 ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ  2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 6 

5 ΣΔΟΥΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ    

ΚΟΙΝ : 1. Σχολεία 
             2. Ενδιαφερόμενοι(μέσω σχολείων) 
             3. Π.Μ 
             4.  Γρ. Μισθοδοσίας 

                                                                                                           Η  Διευθύντρια   
                                                     Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

 
 

                                               ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΜΒΟΥΡΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΜΚ46ΜΤΛΗ-ΖΦ1


		2021-02-01T14:54:22+0200
	Athens




